МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 98 г. ЧЕЛЯБИНСКА»

ПРИКАЗ

01.07.2024 №202

I
О зачислении в 1 классы на
2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от
02.09.2020 № 458, приказа Комитета по делам образования г. Челябинска от
18.06.2024 № 1722-у «О завершении первого этапа и организации второго этапа
приемной кампании в 1 классы на 2024-2025 учебный год», правилами приема в
МАОУ «СОШ № 98 г. Челябинска», на основании поданных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной
программе начального общего образования в 1 -й класс по очной форме
обучения обучающихся в количестве 66 человек (Приложение 1).

2. Секретарю Ишутиной А.П. сформировать личные дела
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Ответственному за прием детей в МАОУ «СОШ № 98 г.
Челябинска» Мальцевой Л.А.:

• ознакомить с настоящим приказом родителей (законных
представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве
свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном
сайте МАОУ «СОШ № 98 г. Челябинска».

4. Контроль исполнения нас гоящсго приказа оставляю за собой.

Директор М.А.Утманцева

Приложение 1
к приказу № 202 от 01.07.2024

по МАОУ «СОШ № 98 г. Челябинска»

Список детей, зачисленных в общеобразовательную организацию
на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования с 01.09.2024

№ п/п Номер записи в
журнале
регистрации в 1
класс

Дата рождения Регистрационный номер
заявления в системе

«Е - услуги»

1 1 31.01.2017 75401/C3/240409937
2 2 13.06.2017 75401/C3/24032924455
3 3 16.12.2016 75401/СЗ/24040156457
4 4 24.03.2017 75401/СЗ/240409982
5 5 12.05.2017 75401/СЗ/24040144247
6 6 21.12.2017 75401/C3/24032964928
7 7 18.04.2017 75401/C3/2403296585
8 8 10.02.2017 75401/C3/24032966034
9 9 05.05.2017 75401/C3/240413218
10 10 15.11.2016 75401/СЗ/240401613
11 11 08.06.2017 75401/C3/2403312237
12 12 18.07.2017 75401/C3/2404038648
13 13 20.02.2017 75401/C3/24032961048
14 14 06.05.2017 75401/C3/240413209
15 15 17.04.2017 75401/C3/24032918211
16 16 22.01.2017 75401/СЗ/2405071108
17 17 23.09.2017 75401/C3/24032951022
18 18 12.06.2017 75401/C3/240413147
19 20 03.08.2017 75401/СЗ/24040166482
20 21 06.02.2017 75401/СЗ/2405 071199
21 22 22.04.2017 75401/C3/24032958061
22 23 21.04.2017 75401/СЗ/24040167178
23 24 05.10.2016 75401/СЗ/24040146405
24 25 04.07.2017 75401/СЗ/2404172671
25 26 07.10.2017 75401/СЗ/24040160978
26 27 14.01.2017 75401/C3/24032942907
27 28 19.10.2016 75401/C3/24032919746
28 29 23.02.2017 75401/C3/2403 314226
29 30 04.04.2017 75401/C3/2403295899
30 31 29.07.2017 75401/СЗ/2404122173
31 32 15.05.2017 75401/C3/24032941052
32 33 09.10.2017 75401/СЗ/2404163262
33 34 15.12.2016 75401/СЗ/2406049409
34 35 21.11.2017 75401/СЗ/2406049445
35 36 26.08.2017 75401/СЗ/2405071019

36 37 16.02.2017 75401/СЗ/2406049472
37 38 12.05.2017 75401/C3/2406062134
38 39 13.04.2017 75401/СЗ/2406071017
39 40 28.05.2017 75401/СЗ/240607875
40 41 27.06.2017 75401/СЗ/2405201147
41 42 18.05.2017 75401/СЗ/240607946
42 43 13.04.2017 75401/СЗ/2406071017
43 44 14.04.2017 75401/C3/2406071035
44 45 22.06.2017 75401/СЗ/2406071071
45 46 22.11.2016 75401/C3/2405081339
46 47 19.10.2017 75401/СЗ/2406071133
47 48 04.04.2017 75401/СЗ/2406071188
48 49 07.01.2017 75401/C3/2406071213
49 50 19.09.2017 75401/СЗ/2406071268
50 51 21.04.2017 75401/C3/2406071311
51 52 13.08.2017 75401/СЗ/2406071400
52 53 30.05.2017 75401/C3/2406057391
53 54 30.05.2017 75401/СЗ/2406052207
54 55 24.01.2017 75401/СЗ/2406105598
55 56 04.10.2017 75401/СЗ/2406272292
56 57 16.02.2017 75401/СЗ/2406282717
57 58 20.06.2017 75401/C3/2406272336
58 59 27.12.2016 75401/СЗ/240617533
59 60 23.11.2015 75401/СЗ/ 24062.....
60 61 17.07.2017 75401/СЗ/2406171597
61 62 03.10.2017 75401/C3/2406282325
62 63 12.12.2017 75401/C3/2406282370
63 64 17.11.2017 75401/СЗ/2406282496
64 65 14.04.2017 75401/СЗ/2406211161
65 66 24.09.2017 75401/C3/2406283066
66 67 04.02.2017 75401/C3/24052122836